STADT FRANKFURT AM MAIN

Organigramm 25.65 Abteilung Energiemanagement

Amt fiir Bau und Immobilien
Solmsstralle 27-27

60486 Frankfurt

energiemanagement. stadt-frankfurt.de
energiemanagement@stadt-frankfurt.de

25.65 Li - Mathias Linder
Abteilungsleitung
Grundlagenentwicklung

Telefon: 069-212-30652, Raum: 04.C3.119
mathias.linder@stadt-frankfurt.de

25.65

Projektassistenz

Datenerfassung Zahlerstiande

Telefon: 069-212-36400, Raum 04.C3.145
energiecontrolling.amt25@stadt-frankfurt.de

25.65.1 Energiecontrolling
|

25.65.2 Betriebsoptimierung
|

25.65.3 Investive MaBRnahmen

25.65.1 JO - Bernd Jockel

Monitoring Energieverbrauch und -kosten
Vertragsoptimierung

Telefon: 069-212-70417, Raum: 04.C3.149
bemd.joeckel@stadt-frankfurt.de

25.65.2 Be - Tim Becker

Technische Gebdudeausriistung und
Energieausweise

Telefon: 069-212-31826, Raum: 04.C3.141
tim.becker@stadt-frankfurt.de

25.65.3

Qualitéatssicherung

Neubau und Sanierung

Telefon: 069-212-38697, Raum 04.C3.135

25.65.1 Pi - Ralf Piasecki
Automatische Verbrauchserfassung
Lastprofilanalysen

Telefon: 069-212-40742, Raum: 04.C3.137
ralf piasecki@stadt-frankfurt.de

25.65.2 La - Armin Latsch
Betriebsoptimierung

Objektbereich 1

Telefon: 069-212-31223, Raum: 04.C3.139
amin.latsch@stadt-frankfurt.de

25.65.3 Ma - Anton Georg Mandl
Investive MaBnahmen, PV-Anlagen
Contracting

Telefon: 069-212-33825, Raum: 04.C3.149
anton.mandl@stadt-frankfurt.de

25.65.1 Se - Oliver Seidel
Erfolgsbeteiligung bei

Nutzung und Betrieb

Telefon: 069-212-40743, Raum: 04.C3.141
oliver.seidel@stadt-frankfurt.de

25.65.2 Vi - Giuseppe Vitale
Betriebsoptimierung

Objektbereich 2

Telefon: 069-212-30590, Raum: 04.C3.139
giuseppe.vtale@stadt-frankfurt.de
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